
 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.38.2016 

z dnia 4 maja 2016r. 

 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie krapkowickim 

w 2016r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r., poz. 827 z późn. zm.), § 10 ust. 1 

pkt 7 i § 11 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015r. w sprawie 

szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015r., poz. 1829) oraz Planu zasadniczych przedsięwzięć  

w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie opolskim w 2016 roku 

stanowiącego zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/16 Wojewody Opolskiego z dnia 3 lutego 2016r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie opolskim  

w 2016r. zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Głównym celem realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Powiecie 

Krapkowickim w 2016r. będzie doskonalenie utrzymania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w powiecie krapkowickim zapewniające sprawne 

podejmowanie decyzji oraz ciągłe i trwałe koordynowanie działań organów administracji 

publicznej z organami administracji wojskowej w czasie pokoju, kryzysu i wojny. 

 

 § 2. W związku z powyższym wprowadzam do użytku służbowego: 

1) Plan szkolenia obronnego Powiatu Krapkowickiego na  2016r. stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

2) Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Powiecie Krapkowickim w 2016r. stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

 § 3. Dokumentacja, o której mowa w § 2  pkt  1 została uzgodniona z Wydziałem 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie  

z Wytycznymi Wojewody Opolskiego z dnia 3 lutego 2016r. do szkolenia obronnego 

realizowanego na terenie województwa opolskiego w 2016r. stanowiącymi załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Wojewody Opolskiego nr 20/16 z dnia 3 lutego 2016r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie opolskim w 2016r. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Administracji i Spraw 

Obywatelskich. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Starosty  

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 

 


